- 3 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25), за многолетний добросовестный труд, активную общественную деятельность, высокий профессионализм и в связи с годовщиной со дня основания города Тирасполь
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

1) орденом «Трудовая Слава»:

	Белоус Ларису Ивановну
	–
	бухгалтера-финансиста
МУП «Жилищно-эксплуатационная управляющая компания г. Тирасполя»,

	Вечтомову Риту Алексеевну
	–
	депутата Тираспольского городского Совета народных депутатов, помощника заместителя генерального директора по развитию
ООО «Шериф»,

	Гырнец Ивана Георгиевича
	–
	электромонтера по ремонту вторичной коммутации и связи ГУП «Единые распределительные электрические сети»,

	Орлова Руслана Николаевича
	–
	депутата Тираспольского городского Совета народных депутатов, помощника генерального директора ЗАО «Тираспольский вино-коньячный завод «KVINT»,

	Перепелкину Елену Степановну
	–
	старшего контролера ЗАО «Одема»
им. В. Соловьевой,

	Яворскую Татьяну Дмитриевну
	–
	начальника отдела учета заработной платы управления бухгалтерского учета ЗАО «Тиротекс»;

2) медалью «За трудовую доблесть»:

	Кулакову Тамару Ильиничну
	–
	инженера по подготовке производства МУП «Тираслифт»,

	Осипенко Ирину Витальевну
	–
	начальника юридического отдела, юриста ООО «Медфарм»;

3) медалью «За отличие в труде»:

	Берегоя Сергея Гавриловича
	–
	электросварщика ручной сварки арматурного цеха ЗАО «Завод домостроительных конструкций»,

	Голубову Анну Владимировну
	–
	главного бухгалтера
МУП «Тираслифт»,

	Иванисову Ольгу Валентиновну
	–
	мастера по эксплуатации жилого фонда ДУ-35 МУП «Жилищно-эксплуатационная управляющая компания г. Тирасполя»,

	Колесникову Зинаиду Григорьевну
	–
	настильщика ЗАО «Одема»
им. В. Соловьевой,

	Стец Валентину Ивановну
	–
	термоотделочника ЗАО «Одема»
им. В. Соловьевой,

	Чебана Михаила Алексеевича
	–
	слесаря-ремонтника отдела главного механика ЗАО «Тираспольский хлебокомбинат»;

4) медалью «За безупречную службу» III степени

	Хащевскую Анну Викторовну
	–
	главного специалиста Управления социального развития государственной администрации г. Тирасполь
и г. Днестровск.

2. Присвоить почетное звание «Заслуженный тренер Приднестровской Молдавской Республики» с вручением удостоверения и нагрудного знака «Заслуженный работник Приднестровской Молдавской Республики»

	Глуховченко Денису Сергеевичу
	–
	тренеру-преподавателю по плаванию МОУ ДО «Тираспольская специализированная детско-юношеская школа олимпийского резерва плавания».

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
   8 октября 2019 г.
     № 341